Tulot

euroa

Menot

euroa

Yhteensa

Yhteensa

Yrityksen tulot per kk, plus

Yrityksen menot per kk, miinus

Yrityksen tuotto per kk




Kirjoita ylos yrityksesi tyypillisimmat tulot esimerkiksi kuukauden aikana.
- Mita palveluita tai tuotteita myyt?

- Paljonko niista yleensa kertyy tuloja?

Kirjoita summat ilman ALV:a, jos olet alv-rekisterissa.

Kirjoita ylos yrityksesi menot esimerkiksi kuukauden aikana.

- Toistuvat menot (esim. yel, tilavuokra, ohjelmistot, markkinointikulut, puhelinkulut)
- Satunnaiset hankinnat (esim. hoitovalineet, materiaalit, koulutukset)

- Muista myds pienet kulut: toimistotarvikkeet, nettisivun domain.

Laske erotus:
—Tulot yhteensa — Menot yhteensa = Tulos

(voit kayttaa pohjan laskentakaavoja tai tehda laskelman itse)

Kayta kirjanpitoa apuna.

Yrityksen tulot: Yrityksen menot:
5 asiakaskayntia per paiva a-hinta 50,00 250,00 YEL
Tulot kuussa (20 tyopaivaa*250 e) 5000,00 Tilavuokra

Puhelinlasku

Nettiyhteys kotiin/toimitilaan
Hoitotarvikkeet
Ajanvarausjarjestelma
Maksunvalittajien provisiot
Kirjanpitajan lasku

Yhteensa
Yrityksen tulot per kk 5000,00
Yrityksen menot per kk 955,50
Yrityksen tuotto per kk 4 044,50

Tasta summasta maksetaan tuloverot noin 20 %

per kk

180,00
350,00
30,00
35,00
95,00
25,50
120,00
120,00
955,50



